

Załącznik nr 1 do WYJAŚNIENÍ SIWZ nr 2

Lp	Treść pytania	Propozycja odpowiedzi
	<p><b>Treść pytania:</b></p> <p><b>Dotyczy</b> wymagania z Załącznika nr 2 do SIWZ: pkt. 1. 3. Scenariusz prezentacji próbki, Funkcjonalności opcjonalne systemu weryfikowane na prezentacji, Lp. nr 2:</p> <p><b>Pytanie:</b> Czy system ma umożliwiać zlecenie podań leków o określonych porach oraz co określony czas, od pierwszego podania co X godzin i Y minut?</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Tak</p>	<p><b>Propozycja odpowiedzi</b></p> <p>Zamawiający zawarł w OPZ wymaganie dotyczące modułu „Zlecen leków”, który zawiera wymaganie nr 1461 „Moduł umożliwiają wykorzystanie predefiniowanych częstotliwości przy zleceniu cyklicznych podań leków oraz definiowanie własnych częstotliwości.”</p> <p>Scenariusz próbki mówi zaś:</p> <p>„Podczas dodawania leku do listy leków preferowanych, moduł umożliwia konfigurację domyślnego dawkowania wskazanego leku. Dzięki temu podczas wystawiania kolejnej recepty moduł umożliwia wybór leku preferowanego i ustawienie domyślnego dawkowania.”</p> <p>Następnie Zamawiający udzielił odpowiedzi twierdzącej na pytanie: „Czy system ma umożliwiać zlecenie podań leków o określonych porach oraz co określony czas, od pierwszego podania co X godzin i Y minut?”</p> <p>Zamawiający nie zmienia wymagań co do scenariusza próbki i wskazanego, punktowanego a nie obligatoryjnego, zakresu tej funkcjonalności.</p> <p>Zamawiający nie wprowadza zmian do SIWZ w tym zakresie.</p> <p>Zamawiający potwierdza, że dopuści prezentację tej funkcjonalności zarówno z poziomu poradni jak i z poziomu rehabilitacji.</p>
1.	<p><b>Pytanie:</b> W treści OPZ i SIWZ Zamawiający nigdzie nie wymaga możliwości zlecenia podań leków z dokładnością do X godzin i Y minut od pierwszego podania. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający taką funkcjonalność dopuszcza jako spełniającą wymagania, ale jest ona obligatoryjną i wystarczającym będzie zlecenie leków z dokładnością do 30 minut.</p>	
2.	<p><b>Treść pytania:</b> <u>Pytanie nr 90</u></p> <p><b>Dotyczy</b> wymagania z Załącznika nr 2 do SIWZ: pkt. 1. 3. Scenariusz prezentacji próbki, Funkcjonalności opcjonalne systemu weryfikowane na prezentacji, Lp. nr 4:</p>	

	<p>„System udostępnia funkcję grafików przyjęć, umożliwiającą określenie dziennego limitu ilościowego przyjęć pacjentów do wybranych oddziałów i umożliwia zdefiniowanie usługi głównej jaka powinna zostać wykonana podczas planowanej hospitalizacji.”</p> <p><b>Pytanie:</b> Prosimy o wyjaśnienie czy funkcjonalność dotyczy poradni/pracowni?</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Funkcjonalność dotyczy poradni</p> <p><u>Pytanie nr 110</u></p> <p><b>Dotyczy</b> wymagania z Załącznika nr 2 do SIWZ: pkt. 1. 3. Scenariusz prezentacji próbki, Funkcjonalności opcjonalne systemu weryfikowane na prezentacji, Lp. nr 4: „System udostępnia funkcję grafików przyjęć, umożliwiającą określenie dziennego limitu ilościowego przyjęć pacjentów do wybranych oddziałów i umożliwia zdefiniowanie usługi głównej jaka powinna zostać wykonana podczas planowanej hospitalizacji.”</p> <p><b>Pytanie:</b> Prosimy o wyjaśnienie czy zdefiniowanie usługi głównej podczas planowania w rehabilitacji jest też planowaniem pozycji programu z uwzględnieniem preferencji pacjenta. Czy system ma umożliwiać zdefiniowanie i zapamiętanie preferencji pacjenta do planowania terminów zabiegów takich jak możliwość ustalenia preferowanych godzin realizacji czy też możliwości ustalenia "nieodpowiadających" godzin realizacji?</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Zamawiający potwierdza interpretację. System ma umożliwić umożliwić zdefiniowanie i zapamiętanie preferencji pacjenta do planowania terminów zabiegów takich jak możliwość ustalenia preferowanych godzin realizacji czy też możliwości ustalenia "nieodpowiadających" godzin realizacji.</p>	
--	--	--

<p><b>Pytanie:</b> Z uwagi na rozbieżności w powyższych pytaniach – raz Zamawiający potwierdza, że funkcjonalność dotyczy poradni, raz wspomina o planowaniu usług w ramach zabiegów rehabilitacyjnych – prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści prezentację tej funkcjonalności zarówno z poziomu poradni oraz z poziomu rehabilitacji</p>	
<p>3.</p> <p><b>Treść pytania:</b></p> <p><u>Pytanie nr 93</u></p> <p><b>Dotyczy</b> wymagania z Załącznika nr 2 do SIWZ: pkt. 1. 3. Scenariusz prezentacji próbki, Funkcjonalności opcjonalne systemu weryfikowane na prezentacji, Lp. nr 8:</p> <p>„Prezentacja obrazów referencyjnych na ekranie wprowadzenia wyniku w postaci miniaturk.”</p> <p><b>Pytanie:</b> Proszę o uszczegółowienie wymagania. O jakie obrazy referencyjne chodzi? Przy wprowadzaniu jakich wyników?</p> <p><b>Odpowiedź:</b> Zamawiający precyzuje, że wymaganie dotyczy wyświetlania w systemie HIS miniatur obrazów referencyjnych powiązanych z wynikiem. Wyświetlanie miniaturek obrazów referencyjnych badania obrazowego dotyczy momentu wprowadzaniu jego opisu.</p> <p><u>Pytanie nr 227</u></p> <p><b>Dotyczy:</b> Zał. nr 2 OPZ zad.1 - Scenariusz prezentacji</p> <p><b>Treść:</b> Prezentacja obrazów referencyjnych na ekranie wprowadzenia wyniku w postaci miniaturek.</p> <p><b>Pytanie:</b> Prosimy o potwierdzenie, że jako równoważne, na ekranie może zostać zaprezentowany link do zdjęcia diagnostycznego, który pozwoli na jego otwarcie z poziomu nowej zakładki. Miniatura zdjęcia nie wprowadza, żadnej wartości dodanej, zaś możliwość otwarcia pozwala na podgląd obrazu w odpowiednim rozmiarze</p>	<p>Zamawiający wskazuje, że pytanie nr 93 było pytaniem doprecyzującym zaś pytanie nr 227 dotyczyło alternatywnego rozwiązania. Zamawiający udzielił odpowiedzi dopasowanych do zadanych pytań i nie są one rozbieżne.</p> <p>W odpowiedzi na niniejsze pytanie Zamawiający potwierdzenie, że dopuści na etapie prezentacji obie formy jako spełniające i zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 227 takie rozwiązanie też zostanie uznane za spełniające wymagania funkcjonalności.</p>

<p><b>Odpowiedź:</b> Zamawiający potwierdza możliwość wskazanego w pytaniu działania alternatywnego jako spełniającego wymagania.</p>	
<p><b>Pytanie:</b> Z uwagi na rozbieżności w udzielonych odpowiedziach na pytania prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści na etapie prezentacji obie formy jako spełniające i zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 227 takie rozwiązanie też zostanie uznane za spełniające wymagania funkcjonalności.</p>	
<p>4. <b>Dotyczy:</b> Odpowiedzi na pytania – pytanie nr. 228, 124, 128, 123, 122  <b>Pytanie:</b> W treści odpowiedzi na pytanie nr 228 Zamawiający usuwa z treści Scenariusza prezentacji punkty: 10-13 oraz 16-19 natomiast w punktach 122, 123, 124, 128 Zamawiający odpowiada na pytania dotyczące tych punktów. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że zgodnie z odpowiedzią na pytanie 228 punkty: 10 – 13 oraz 16 – 19 zostały wykreślone z treści scenariusza prezentacji.</p>	<p>Zamawiający potwierdza, że zgodnie z odpowiedzią na pytanie 228 punkty: 10 – 13 oraz 16 – 19 zostały wykreślone z treści scenariusza prezentacji.</p>
<p>5. <b>Dotyczy:</b> Odpowiedzi na pytania  <b>Pytanie:</b> W związku z pojawiającymi się modyfikacjami treści scenariusza prezentacji prosimy o opublikowanie nowego scenariusza zawierającego wszystkie wprowadzone przez Zamawiającego zmiany, aby Wykonawcy mieli jasność co do wymagań, które musi spełnić tworzona próbka systemu.</p>	<p>Zamawiający opublikował aktualny SIWZ i OPZ zawierający zmiany. Zamawiający nie publikuje nowego scenariusza.</p>
<p>6. Czy Zamawiający dopuszcza uruchomienie silnika bazy danych tylko i wyłącznie na serwerach 1 i 2 bądź tylko i wyłącznie na 3 i 4.</p>	<p>Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Jednocześnie zamawiający informuj, że zakupi dwa serwery jednoprocessorowe na potrzeby Systemu będącego przedmiotem niniejszego postępowania.</p>
<p>7. <b>Dotyczy:</b> zał. Nr 2 OPZ zad.1.3. Scenariusz prezentacji próbki Funkcjonalność „25. System umożliwia import wyciągów bankowych w formie elektronicznej poprzez system bankowości elektronicznej (w formacie MT940 ,XML lub csv)”. Prosimy o podanie nazw banków dla</p>	<p>Import wyciągu bankowego do systemu FK powinien być zaprezentowany dal systemu banku BGK.</p>

	których powinien być zaprezentowany import wyciągu bankowego do systemu FK.	
8.	<b>Dotyczy:</b> zał. Nr 2 OPZ zad.1 II. Wymagania funkcjonalne systemu Finance-Księgowość „203. Ostrzeżenie przed dwukrotnym wprowadzeniem dokumentu”. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna wymagania za spełnione jeżeli systemu poinformuje o tym, że dok. zobowiązania o takim numerze obcym został już wprowadzony.	Zamawiający potwierdza, że uzna wymagania za spełnione jeżeli systemu poinformuje o tym, że dok. zobowiązania o takim numerze obcym został już wprowadzony.
9.	<b>Dotyczy:</b> zał. Nr 2 OPZ zad.1 II. Wymagania funkcjonalne systemu Finance-Księgowość „203. Ostrzeżenie przed dwukrotnym wprowadzeniem dokumentu”. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna wymagania za spełnione jeżeli systemu poinformuje o tym, że dok. zobowiązania o takim numerze obcym został już wprowadzony.	Zamawiający potwierdza, że uzna wymagania za spełnione jeżeli systemu poinformuje o tym, że dok. zobowiązania o takim numerze obcym został już wprowadzony.
10.	<b>Dotyczy:</b> zał. Nr 2 OPZ zad.1 II. Wymagania funkcjonalne systemu Finance-Księgowość „274. Możliwość jednoczesnego zapisu w rejestrze VAT, w księdze głównej i rozrachunkach” Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna wymagania za spełnione jeżeli w systemie będzie istniała możliwość kwalifikowania dokumentów do rejestru VAT po jego zatwierdzeniu. Rozrachunki i dekrety będą budowane automatycznie w oparciu o dane wprowadzone na dokumencie.	Zamawiający potwierdza, że uzna wymagania za spełnione jeżeli w systemie będzie istniała możliwość kwalifikowania dokumentów do rejestru VAT po jego zatwierdzeniu. Rozrachunki i dekrety będą budowane automatycznie w oparciu o dane wprowadzone na dokumencie.
11.	<b>Dotyczy:</b> zał. Nr 2 OPZ zad.1 II. Wymagania funkcjonalne systemu Sprzedaż i Fakturowanie - Rejestr sprzedaży „302. prowadzenie KARTOTEKI ASORTYMENTOWEJ - kartoteka zawiera dane identyfikacyjne (indeks) i opisowe (nazwa, jm, PKM/U, SWW, PKOB, waga, powierzchnia, kod PCN, producent itp.), siedem poziomów cen, akcyza procentowa i kwotowa, kody kreskowe) sprzedawanych towarów i usług” Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający uzna wymagania za spełnione w zakresie „siedmiu poziomów cen” jeżeli w systemie będzie istniała możliwość definiowania rabatów progowych obniżających cenę.	Zamawiający potwierdza, że uzna wymagania za spełnione w zakresie „siedmiu poziomów cen” jeżeli w systemie będzie istniała możliwość definiowania rabatów progowych obniżających cenę.
12.	<b>Dotyczy:</b> zał. Nr 2 OPZ zad.1 II. Wymagania funkcjonalne systemu Sprzedaż i Fakturowanie - Rejestr sprzedaży 321. rozliczenie doradców klienta wg różnych kryteriów.	Zamawiający potwierdza, że uzna wymagania za spełnione jeżeli w systemie będzie istniała możliwość przypisania faktury sprzedaży do doradcy i raportowania na podstawie zarejestrowanych danych.

	<p>Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna wymaganie za spełnione jeżeli w systemie będzie istniała możliwość przypisania faktury sprzedaży do doradcy i raportowania na podstawie zarejestrowanych danych.</p>	
13.	<p>W związku z treścią Zał. nr 2 OPZ zad.1.doc oraz nawiązując do odpowiedzi Zamawiającego dot. braku modyfikacji konfiguracji posiadanych serwerów (w szczególności w zakresie liczby procesorów) oraz faktu, iż zestawienie klastra bazodanowego Oracle RAC wymagałoby budżetu rzędu 1 miliona złotych (do tego 30% wartości licencji stanowiłaby roczne wsparcie) co istotnie wpływa na zasadność inwestycji, prosimy o potwierdzenie następujących faktów:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Zamawiający wymaga instalacji <b>2 licencji Oracle SE na jednym serwerze dwuprocesorowym</b> (rekomendujemy serwer nr 3) Processor: 2x Intel Xeon Gold 6140 @ 2.3GHz RAM: 255GB System operacyjny: Windows 2016 Datacenter Obciążenie: 7%).</li> <li>- Zamawiający rezygnuje z opcji Oracle RAC.</li> <li>- Zamawiający zobowiązuje się realizować samodzielnie redundancje na poziomie wirtualizacji Hyper-V</li> <li>- W przypadku awarii systemu bazodanowego Zamawiający odpowiada za uruchomienie systemu na odrębnym serwerze wirtualnym, a czas naprawy wynikającego z Umowy wydłużony jest o prace Zamawiającego.</li> </ul>	<p>Zamawiający nie potwierdza wskazanych faktów. Jednocześnie zamawiający informuje, że zakupi dwa serwery jednoprocesorowe na potrzeby Systemu będącego przedmiotem niniejszego postępowania.</p>
14.	<p>W związku z opublikowanym 16 Zał. do WYJAŚNIENI nr 1 pisma z dnia 03.02.2021 r., który zawiera odpowiedź na pytanie nr 108, że Zamawiający:,, Dla pytania trzeciego: Zamawiający usuwa wymaganie. " W związku z powyższym prosimy o aktualizację załącznika nr 1 SIWZ, w którym również powinno zniknąć wymaganie z części B, pkt B) funkcjonalności zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pyt.108</p>	<p>Zamawiający publikuje poprawiony zał. nr 1 do SIWZ</p>

15.	<p>Pytanie nr 1</p> <p>W nawiązaniu do odpowiedzi na odwołanie (odpowiedź Zamawiającego na odwołanie z dnia 02.02.2021r), iż system HIS w języku angielskim ma być wykorzystywany do prezentacji konkretnych działań w ramach procesu dydaktycznego prosimy o potwierdzenie, że system HIS w języku angielskim może być uruchamiany dla tych celów na środowisku testowym.</p>	<p>Zamawiający nie potwierdza że system HIS w języku angielskim może być uruchamiany dla celów dydaktycznych na środowisku testowym. Działania dydaktyczne mają również miejsce mają również miejsce podczas praktyk na Oddziałach a tym samym system wykorzystywany system HIS musi mieć możliwość przełączenia interfejsu na j. angielski.</p>
16.	<p>Pytanie nr 2</p> <p>2. W nawiązaniu do zapisów w Zał. 2:</p> <p>1. 2. Szczegółowe wymagania dotyczące Próbkki oferowanego Systemu</p> <p>Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą zobowiązany będzie do złożenia na wezwanie Zamawiającego próbki oferowanego Systemu:</p> <p>1) prezentacja odbędzie się w siedzibie Zamawiającego,</p> <p>2) oprogramowanie, wchodzące w skład weryfikowanej próbki powinno być zainstalowane na komputerze. Razem z komputerem powinny być również przekazane wszelkie inne elementy sprzętowe, które będą niezbędne do prezentacji weryfikowanej próbki,</p> <p>3) Wykonawca we własnym zakresie powinien zabezpieczyć środowiska programowe na przekazanym komputerze w celu zapewnienia ochrony dostępu i modyfikacji (np. ochrona hasłem),</p> <p>4) Zamawiający przekáže Wykonawcy zdeponowany sprzęt w dniu, w którym ma być przeprowadzona weryfikacja próbki w celu przygotowania prezentacji (na wezwanie Zamawiającego). Wszystkie prowadzone przez Wykonawcę czynności będą wykonywane pod nadzorem Komisji Przetargowej</p>	<p>Zamawiający nie wprowadza wskazanych zmian i wymaga działania wg wskazanego w pytaniu ppkt 4). Ze względu na sytuację pandemiczną dopuszczalna jest prezentacja systemu w formie zdalnej jednak musi być ona przeprowadzona na sprzęcie komputerowym przekazanym przez Wykonawcę. Zdeponowanie sprzętu do prezentacji próbki może mieć miejsce w tym samym dniu co jej prezentacja, jednakże wcześniejsze zdeponowanie sprzętu jest dozwolone.</p>
<p>Ze względu na pandemię COVID-19, prosimy o zmianę regulaminu dotyczącego prezentacji systemu i dopuszczenie prezentacji systemu w formie zdalnej bez zdeponowania sprzętu Wykonawcy u Zamawiającego.</p>		

Sporządził: Rafał Czarnecki

